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Te verkrijgen

-Hamburgers € 3

-Braadworsten € 3

Secretaris: De Cabooter Geert
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Tel 051 40 70 23
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41e 200m van Stad Tielt
Tielt, 11 - 12/5/2019

Naam wedstrijd: 41e 200m van Stad Tielt

Locatie (plaats): Tielt (BEL) Zwembad: Korte baan (25m)
Datum: 11/05/2019 - 12/05/2019 Aantal banen: 6(1-6)

Adres zwembad: Stedelijk Zwembad Tijdmeting: Handmatig 1 klok

Start methode: 1 start regel

Sessienr. 2 - zondag 12 mei 2019, 12/05/2019

# Functie Nr.  Naam Vereniging Plaats Licentie Opmerkingen
1 Kamprechter Halsberghe Gaélle D GOLD GOLD/20025/94
2 Starter Lefevre Ann D ZTz ZTZ /20055/63
3 Jurysecretaris Dewitte Greetje D ZT1z ZTZ /20029/66
4 Official TAK Van Nieuwenhuyse Tom H ZTz Tielt ZTZ /11005/76
5 Official TAK Desmet Jochen H ZTZ Pittem ZTZ /11035/77
6 Official TAK Mattheeuws Henk H Az Aalter AZ/11001/70
7 Official TAK De Volder Els D Az Aalter official, AZ/21055/76
8 Official TAK Vermaut Myriam D IKZ Izegem 1IKZ/21020/70
9 Official TAK Dornez Lieven H IKZ Pittem IKZ/11094/75
10 Official TAK Kemseke Frank H KwzC Sint-Eloois-VijveKWZC/10274/69
11 Official TAK Vandenbogaerde Jurgen H KwzC Waregem KWZzC/11032/71
12 Official TAK Christiaens Frederique H KzK Wevelgem TAK, KZK/11107/75
13 Official TAK Heyerick Dieter H KzK Bissegem KZK/10699/71
14 Official TAK Hermans Steven H OZEKA Oudenaarde OZEKA/11029/74
15 Official TAK Borgonie Bart H Rzv RZV/10189/69
16 Official TAK Lieckens Wilfried H SHARK SHARK/10431/72
17 Official TAK Heirman Els D STW Sint-Niklaas ~ STW/21037/70
18 Official TAK Van den Abbeele Nancy D STW STW/21095/73
19 Official TAK Devos Evelyne D STW Belsele STW/21138/78
20 Official TAK Van Hauteghem lIse D TSz Official, TSZ/21038/74
21 Official TAK Vanhoecke Veerle H UzKz UzZKZz/21077/71
22 Official TAK D'haene Veerle D vzv Adinkerke VZV/21006/90
23 Official TAK Vermander Johan H ZB Diksmuide ZB/11012/73
24 Official TAK Vannieuwkerke Anje D ZB Kortemark ZB/20169/71
Handtekening jurysecretaris Handtekening kamprechter

Splash Meet Manager, 11.59270 Registered to Zwemclub Tieltse Zeeduivels 8/05/2019 13:01 - pagina 1



41e 200m van Stad Tielt
Tielt, 11 - 12/5/2019

Naam wedstrijd: 41e 200m van Stad Tielt

Locatie (plaats): Tielt (BEL) Zwembad: Korte baan (25m)
Datum: 11/05/2019 - 12/05/2019 Aantal banen: 6(1-6)

Adres zwembad: Stedelijk Zwembad Tijdmeting: Handmatig 1 klok

Start methode: 1 start regel

Sessienr. 3 - zondag 12 mei 2019, 12/05/2019

# Functie Nr.  Naam Vereniging Plaats Licentie Opmerkingen
1 Kamprechter Halsberghe Tony H GOLD GOLD/10058/65
2 Starter Lefevre Ann D ZTz ZTZ /20055/63
3 Jurysecretaris Dewitte Greetje D ZT1z ZTZ /20029/66
4 Official TAK Van Nieuwenhuyse Tom H ZTz Tielt ZTZ /11005/76
5 Official TAK Van Craenenbroeck Kathleen D ZTzZ Tielt ZTZ /21009/73
6 Official TAK De Volder Els D Az Aalter official, AZ/21055/76
7 Official TAK Voet Fangio H AZ Ruiselede AZ/11073/77
8 Official TAK Demeyere Linda D IKZ Izegem 1IKZ/20094/61
9 Official TAK Vermaut Myriam D IKzZ Izegem IKZ/21020/70
10 Official TAK Kemseke Frank H KwzC Sint-Eloois-VijveKWZC/10274/69
11 Official TAK Vandenbogaerde Jurgen H KwzC Waregem KWZzC/11032/71
12 Official TAK Heyerick Dieter H KzK Bissegem KZK/10699/71
13 Official TAK Parmentier Brecht H KzK Kortrijk KZK/11064/79
14 Official TAK Hermans Steven H OZEKA Oudenaarde OZEKA/11029/74
15 Official TAK Borgonie Bart H Rzv RZV/10189/69
16 Official TAK Heirman Els D STW Sint-Niklaas ~ STW/21037/70
17 Official TAK Van den Abbeele Nancy D STW STW/21095/73
18 Official TAK Devos Evelyne D STW Belsele STW/21138/78
19 Official TAK Van Hauteghem llse D TSz Official, TSZ/21038/74
20 Official TAK Avet Hein H UzKz Orroir TAK, UZKZ/11051/71
21 Official TAK Tack Frank H ZTB zZ1B/ |/
22 Official TAK D'haene Veerle D vzv Adinkerke VZV/21006/90
23 Official TAK Vermander Johan H ZB Diksmuide ZB/11012/73
24 Official TAK Ghesquiere Muriel D ZB Heule ZB/21027/73
Handtekening jurysecretaris Handtekening kamprechter

Splash Meet Manager, 11.59270 Registered to Zwemclub Tieltse Zeeduivels 8/05/2019 13:01 - pagina 1
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41e 200m van Stad Tielt
Tielt, 11 - 12/5/2019
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2 - zondag 12 mei 2019

12/05/2019 - 9:00

Programmanr. 15

Dames, 200m schoolslag

13 jaar en ouder

12/05/2019 - 9:00 Startlijst
Wedstrijdrecords 200m 9 +: 2:33.36
Serie 1 van 7, 9:00 Serie 2 van 7, 9:05
1 Bocan Thea OZEKA/21036/06 NT 1 Christiaens Annabel KZK/21066/06 3:29.62
2 Comyn Nora RZV/21052/06 3:59.26 2 Theeten Marjolein OZEKA/21060/05 3:26.70
3 Beuselinck Marit ZB/21029/05 3:35.81 3 Overbergh Lisa VZ\V/21027/05 3:24.11
4 Bruneel Paulien ZB/21039/05 3:45.95 4 Haentjens Yuna STW/21113/06 3:25.88
5 Kemseke Margot KWzC/20270/04 NT 5 Parmentier Marie-Julie KZK/21055/06 3:27.23
6 Vermeulen Alyssa ZTZ/21040/06 NT 6 Brulez Luna ZTZ/21021/05 3:34.45
Serie 3van 7, 9:10 Serie 4 van 7, 9:15
1 Libbrecht Emma KZK/21042/06 3:21.54 1 Van Overmeire Farah TSZ/21044/06 3:12.32
2 Verbist Flore SHARK/21058/06 3:18.34 2 Hermans Elena OZEKA/21037/06 3:12.14
3 Goethals Lina STW/21132/05 3:16.71 3 Christiaens Marloes KZK/21067/04 3:10.36
4 Dewachter Marit KWZzC/21006/05 3:17.39 4 Dornez Jade ZTZ/21019/06 3:11.63
5 Van Compernolle Noa ZTZ/21033/06 3:19.54 5 Aps Lian TSZ/21049/05 3:12.29
6 Jonckheere Nelle SHARK/21063/06 3:22.09 6 Everaet Indra TSZ/21041/03 3:14.39
Serie 5 van 7, 9:20 Serie 6 van 7, 9:20
1 Everaet Esra TSZ/21042/05 3:07.16 1 Verhulst Lotte STW/21123/06 2:59.92
2 Vandenbogaerde Merel KWZC/21031/04 3:04.08 2 Van De Keere Fleur ZTZ/21003/05 2:57.29
3 Vandeputte Jade IKZ/21005/05 3:03.29 3 Penneman Charlotte STW/21106/05 2:54.56
4 Thijsbaert Sterre SHARK/21064/06 3:03.43 4 Ceuppens Judith OZEKA/21040/05 2:57.17
5 Decloedt Fran TZT/21026/03 3:06.29 5 Bouttique Marie EC/005558/04 2:57.88
6 Cerpentier Emma STW/21128/05 3:08.02 6 Debaveye Esther KWZzC/20260/01  3:00.95
Serie 7 van 7, 9:25
1 Mahieu Hannah UZKZ/21076/02  2:49.08
2 Van Dooren Janne SHARK/20492/04 2:47.68
3 Borgonie Lisa RZV/20226/03 2:38.90
4 Van Dooren Ante SHARK/21028/06 2:39.57
5 Dinneweth Axelle ZTZ/20125/04 2:48.85
6 Mignauw Laura UZKZ/21029/05  2:53.63

Programmanr. 16

Heren, 200m schoolslag

13 jaar en ouder

12/05/2019 - 9:30 Startlijst

Wedstrijdrecords 200m 9 +: 2:10.74

Serie 1 van 6, 9:30 Serie 2 van 6, 9:35
1 1 Coudyser Gilles KWZzC/11037/06  4:16.15
2 Brassaert Arthur VZV/11037/06 NT 2 Van Gansbeke Siemen KWZC/11040/06 3:32.24
3 Frankfort Thomas SHARK/11109/05 NT 3 Thyvelen Wout ZB/11025/06 3:21.02
4 De Winter Jean-Baptist KWZC/11056/06 NT 4 De Meester Xander KWZzC/11041/06  3:31.22
5 Van Nieuwenhuyse Jef ZTZ/11017/06 NT 5 Salomez Haakon ZB/11033/06 3:34.18
6 6 Christiaens Stijn TZT/11060/06 NT

Uitslag op www.zwemclubtieltsezeeduivels.be

Splash Meet Manager, 11.59270
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Programmanr. 16, Heren, 200m schoolslag

Serie 3 van 6, 9:40

Declercq Lucas
Verreet Milan
Aelvoet Willem
Lybeert Jelle
Verbist Benjamin
De Meester Wout

DA WN -

Serie 5 van 6, 9:50

Comyn Lucas
Hallez Logan

De Grauwe Arne
Lecourt Louis
Lescaliez Thibaut
Lieckens Nolan

DO WN =

IKZ/11023/06
SHARK/11005/05
KZK/11052/05
STW/11071/03
STW/11144/06
STW/11108/02

RZV/11000/02
EC/003219/03
STW/11147/05
EC/004048/05
EC/003888/99
SHARK/10444/03

3:07.30
3:04.35
3:02.77
3:03.92
3:06.29
3:08.48

2:48.32
2:44.56
2:41.43
2:43.72
2:46.88
2:52.66

Serie 4 van 6, 9:45

DA WN =

Provoost Xander
Thys Bjarne
Comyn Bram
Desmet Simon
Vermander Jibbe
Desender Victor

Serie 6 van 6, 9:55

DO WN =

Van Acker Seppe
Heyerick Jens
Mestdagh Arne
Orban Olivier
Verstraete Jaron
Verbist Stijn

IKZ/11036/04 3:01.83
STW/11143/05 2:58.45
RZV/11002/04 2:53.79
TZT/11011/04 2:57.63
ZB/10178/01 3:00.59
IKZ/10170/03 3:01.95
ZB/11016/03 2:39.10
KZK/10713/03 2:33.28
KZK/11009/02 2:25.16
STW/11076/02 2:30.25
ZB/10154/01 2:36.41
STW/11060/04 2:41.25

9:55 PAUZE PAUZE PAUZE PAUZE PAUZE PAUZE PAUZE PAUZE PAUZE PAUZE

Programmanr. 17

Dames, 200m wisselslag

13 jaar en ouder

12/05/2019 - 10:15 Startlijst

Wedstrijdrecords 200m 9 +: 2:15.81

Serie 1 van 10, 10:15 Serie 2 van 10, 10:20
1 Van Compernolle Noa ZTZ/21033/06 NT 1 Vanpoucke Hanne ZB/21042/06 3:13.31
2 Bruneel Paulien ZB/21039/05 3:36.02 2 Overbergh Lisa VZV/21027/05 3:07.67
3 Beuselinck Marit ZB/21029/05 3:18.74 3 Jonckheere Janne SHARK/21059/06 3:04.62
4 Vermeulen Alyssa ZTZ/21040/06 3:20.09 4 Brulez Luna ZT72/21021/05 3:05.55
5 Coghe Justine ZTZ/21039/05 3:36.19 5 Van Hoeck Nette AZ/21071/05 3:11.50
6 6 Jonckheere Nelle SHARK/21063/06 3:15.95

Serie 3 van 10, 10:25 Serie 4 van 10, 10:30
1 Droesbeke Eline AZ/21058/06 3:04.04 1 Cloet Catho VZV/21022/05 2:58.23
2 Dhuyvetter Juliette OZEKA/21047/05 3:02.00 2 Vande Weghe Barbara ZT2/21012/03 2:57.56
3 Dornez Jade ZTZ/21019/06 2:59.47 3 Everaet Indra TSZ/21041/03 2:55.52
4 Theeten Marjolein OZEKA/21060/05 3:00.09 4 Aps Lian TSZ/21049/05 2:56.05
5 Haentjens Yuna STW/21113/06 3:03.62 5 Christiaens Marloes KZK/21067/04 2:57.86
6 Mabbe Norah UZKZ/21027/06  3:04.31 6 Parmentier Marie-Julie KZK/21055/06 2:58.62

Serie 5 van 10, 10:35 Serie 6 van 10, 10:35
1 Vandromme Lore KZK/21065/06 2:55.15 1 De Backer Marie ZTZ/21001/04 2:47.82
2 Bocan Thea OZEKA/21036/06 2:54.22 2 Goovaerts Ellen STW/21165/05 2:47.22
3 Borry Noor RZV/21058/02 2:53.36 3 De Jonghe Jente IKZ/21030/05 2:46.58
4 Verbist Flore SHARK/21058/06 2:53.72 4 Mondy Yana UZKZ/21030/04  2:47.15
5 Everaet Esra TSZ/21042/05 2:54.58 5 Thijsbaert Sterre SHARK/21064/06 2:47.65
6 Van Overmeire Farah TSZ/21044/06 2:55.50 6 Espeel Charlotte RzV/21102/03 2:53.30

Uitslag op www.zwemclubtieltsezeeduivels.be

Splash Meet Manager, 11.59270
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41e 200m van Stad Tielt
Tielt, 11 - 12/5/2019

Programmanr. 17, Dames, 200m wisselslag

Serie 7 van 10, 10:40

Serie 8 van 10, 10:45

1 Hermans Elena OZEKA/21037/06 2:45.57 1 Harinck Camille KWZzC/20251/01  2:43.55
2 Ysenbaert Amélie UZKZ/21046/06  2:45.01 2 Defever Tine ZB/20175/02 2:42.86
3 Leterme Margo IKZ/20178/04 2:44.53 3 Vandenbogaerde Merel KWZC/21031/04 2:42.41
4 Verhulst Lotte STW/21123/06 2:44.83 4 Penneman Charlotte STW/21106/05 2:42.42
5 Goethals Lina STW/21132/05 2:45.31 5 Van de Voorde Silke TSZ/21039/02 2:43.53
6 Christiaens Annabel KZK/21066/06 2:45.96 6 Bouttique Marie EC/005558/04 2:44 .45
Serie 9 van 10, 10:50 Serie 10 van 10, 10:50
1 Braem Jade STW/21081/02 2:41.88 1 Ceuppens Judith OZEKA/21040/05 2:36.73
2 Dornez Febe IKZ/21071/04 2:40.85 2 Van Dooren Ante SHARK/21028/06 2:35.30
3 van Outryve d'Ydewalle Assunta  AZ/21062/05 2:39.60 3 Van Dooren Janne SHARK/20492/04 2:30.05
4 Seynaeve Marthe IKZ/21027/06 2:39.62 4 Dinneweth Axelle ZT2/20125/04 2:32.98
5 Deprez Jacobien ZTZ/20130/03 2:40.95 5 Van De Keere Anna ZTZ/21002/05 2:35.61
6 Cerpentier Emma STW/21128/05 2:42.39 6 Trop Yana SHARK/20497/04 2:38.49

AUTOBEDRIUJF TIELT MOTORS
0)

e

Programmanr. 18 Heren, 200m wisselslag 13 jaar en ouder

12/05/2019 - 10:55 Startlijst

Wedstrijdrecords 200m 9 +: 2:02.63

Serie 1 van 10, 10:55 Serie 2 van 10, 11:00
1 1
2 Osaer Elias TZT/11067/06 NT 2 Busschaert Marlon KWZC/11039/04 NT
3 Claeys Senne AZ/11085/06 NT 3 De Winter Jean-Baptist KWZzC/11056/06  3:26.30
4 Lieckens Nolan SHARK/10444/03 NT 4 Rutsaert Elias AZ/11084/05 3:41.40
5 5 Salomez Haakon ZB/11033/06 NT
6 6

Serie 3 van 10, 11:05 Serie 4 van 10, 11:10
1 Lernout Noah IKZ/11087/06 3:13.73 1 Provoost Xander IKZ/11036/04 2:56.56
2 De Clerck Mattis AZ/11054/05 3:05.05 2 Voet Kyandro AZ/11064/05 2:53.93
3 Sagarna Antoine EC/004930/05 2:58.77 3 Thyvelen Wout ZB/11025/06 2:47.74
4 De Paepe Samuel IKZ/11026/06 2:59.11 4 Vande Moortel Kasper ZB/11014/05 2:51.19
5 Van Nieuwenhuyse Jef ZTZ/11017/06 3:13.05 5 De Grave Kobe AZ/11069/05 2:54.37
6 Van Gansbeke Siemen KWZC/11040/06  3:15.50 6 Desmet Leendert TZT/11033/06 2:57.07

Serie 5 van 10, 11:15 Serie 6 van 10, 11:15
1 Declercq Lucas IKZ/11023/06 2:47.64 1 Mattheeuws Kasper AZ/11030/02 2:40.70
2 Thys Bjarne STW/11143/05 2:45.33 2 Verreet Milan SHARK/11005/05 2:39.21
3 Menu Ewen EC/006736/05 2:43.13 3 Vermander Jibbe ZB/10178/01 2:37.93
4 Uyttenhove Louis IKZ/11058/04 2:44.54 4 Vanneste Yorick TZT/11032/05 2:38.68
5 Comyn Bram RZV/11002/04 2:46.86 5 Delattre Theo EC/004929/04 2:39.30
6 Van Nieuwenhuyse Ralf ZTZ/11013/03 2:47.73 6 Scheirlynck Olaf VZV/11029/02 2:42.20

Uitslag op www.zwemclubtieltsezeeduivels.be

Splash Meet Manager, 11.59270
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Garagepoorten Normstahl - Rolluiken - Zonwering

) AUTOBEDRIUJF TIELT MOTORS
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ﬂZJE Iﬁfﬁﬂi’i@ 41e 200m van Stad Tielt .

e eprogectahe Tielt, 11 - 12/5/2019

Programmanr. 18, Heren, 200m wisselslag

Serie 7 van 10, 11:20 Serie 8 van 10, 11:25
1 Verbist Benjamin STW/11144/06 2:37.20 1 Van Acker Seppe ZB/11016/03 2:31.41
2 Verholle Gilles IKZ/10166/03 2:33.47 2 Hallez Alan EC/003149/02 2:29.38
3 Lecourt Louis EC/004048/05 2:32.99 3 Veryser Joeri VZV/11035/03 2:28.30
4 Vandendorpe Emile KWZzC/10272/04 2:33.31 4 Lybeert Jelle STW/11071/03 2:28.61
5 Comyn Lucas RZV/11000/02 2:34.22 5 Cobbaert Felix ZB/10172/01 2:29.43
6 Vollebout Merlin EC/004421/04 2:37.89 6 De Meester Wout STW/11108/02 2:31.90

Serie 9 van 10, 11:30 Serie 10 van 10, 11:30
1 Van Walle Jonas STW/11058/00 2:25.91 1 Lust Henri AZ/11007/03 2:23.13
2 Verbist Stijn STW/11060/04 2:25.31 2 Verstraete Jaron ZB/10154/01 2:21.67
3 Orban Olivier STW/11076/02 2:23.58 3 Heyerick Jens KZK/10713/03 2:15.56
4 Heyerick Axel KZK/10659/00 2:23.60 4 Lust Louis AZ/11006/01 2:18.70
5 Cokelaere Matthijs KZK/10723/02 2:25.76 5 Hallez Logan EC/003219/03 2:22.27
6 De Grauwe Arne STW/11147/05 2:26.91 6 Mabbe Elian UZKZ/11028/04  2:23.51

11:35 MIDDAGPAUZE MIDDAGPAUZE MIDDAGPAUZE MIDDAGPAUZE MIDDAGPAUZE
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0477/531.925 - 0478/345.794
www.jeprojects.be

41e 200m van Stad Tielt
Tielt, 11 - 12/5/2019

3 - zondag 12 mei 2019 12/05/2019 - 14:00

Programmanr. 19 Dames, 200m vrije slag 13 jaar en ouder

12/05/2019 - 14:00 Startlijst
Wedstrijdrecords 200m 9 +: 1:59.18
Serie 1 van 11, 14:00 Serie 2 van 11, 14:05
1 Vande Weghe Barbara ZTZ/21012/03 NT 1 Desmet Manon KWZzC/21057/06  3:04.30
2 Dhuyvetter Juliette OZEKA/21047/05 NT 2 Van Compernolle Noa ZTZ/21033/06 2:55.70
3 Bruneel Paulien ZB/21039/05 3:31.41 3 Mabbe Norah UZKZ/21027/06  2:50.00
4 Everaet Indra TSZ/21041/03 NT 4 Coghe Justine ZTZ/21039/05 2:54.58
5 Aps Lian TSZ/21049/05 NT 5 Beuselinck Marit ZB/21029/05 2:56.24
6 6 Comyn Nora RZV/21052/06 3:30.03
Serie 3 van 11, 14:10 Serie 4 van 11, 14:15
1 Avet Juliette UZKZ/21000/06  2:46.00 1 Overbergh Lisa VZV/21027/05 2:41.76
2 Desmet Xyla KZK/21070/06 2:45.38 2 Brulez Luna ZTZ/21021/05 2:37.49
3 Haentjens Yuna STW/21113/06 2:43.35 3 Cloet Catho VZV/21022/05 2:36.10
4 Vande Walle Jasmien ZTB/21020/05 2:44.62 4 Droesbeke Eline AZ/21058/06 2:37.46
5 Vanpoucke Hanne ZB/21042/06 2:45.53 5 Jonckheere Janne SHARK/21059/06 2:38.44
6 Van Hoeck Nette AZ/21071/05 2:46.52 6 Pauwels Rune KWZzC/21029/05 2:42.68
Serie 5 van 11, 14:15 Serie 6 van 11, 14:20
1 Ongenae Anneleen KWzC/21007/05 2:35.24 1 Verhulst Lotte STW/21123/06 2:32.08
2 De Cooman Gaélle KWZzC/21020/04 2:34.35 2 Bouttique Marie EC/005558/04 2:30.66
3 Van Overmeire Farah TSZ/21044/06 2:34.27 3 Vandromme Lore KZK/21065/06 2:30.10
4 Loosveldt Vinciane EC/004063/04 2:34.33 4 Dornez Jade ZTZ/21019/06 2:30.50
5 Bocan Thea OZEKA/21036/06 2:35.24 5 Libbrecht Emma KZK/21042/06 2:31.81
6 Kemseke Margot KWzC/20270/04 2:35.98 6 Everaet Esra TSZ/21042/05 2:34.17
Serie 7 van 11, 14:25 Serie 8 van 11, 14:25
1 De Jonghe Jente IKZ/21030/05 2:28.62 1 Desmet Xenia KZK/21043/04 2:26.21
2 Vandenbogaerde Merel KWZC/21031/04 2:27.34 2 Deprez Jacobien ZTZ/20130/03 2:25.69
3 Leterme Margo IKZ/20178/04 2:26.90 3 Decloedt Fran TZT/21026/03 2:25.04
4 Goethals Lina STW/21132/05 2:27 11 4 Seynaeve Marthe IKZ/21027/06 2:25.35
5 Penneman Charlotte STW/21106/05 2:28.60 5 Debaveye Esther KWZzC/20260/01 2:25.93
6 Parmentier Marie-Julie KZK/21055/06 2:29.41 6 Vandeputte Jade IKZ/21005/05 2:26.29
Serie 9 van 11, 14:30 Serie 10 van 11, 14:35
1 Harinck Camille KWZC/20251/01  2:23.62 1 Verbeke Sarah UZKZ/21043/02  2:21.59
2 Demeyer Amandine ZB/21026/03 2:22.25 2 Espeel Charlotte RZV/21102/03 2:20.90
3 Goovaerts Ellen STW/21165/05 2:22.10 3 Lammens Louise OZEKA/21018/04 2:19.42
4 Feys Jana IKZ/21052/03 2:22.22 4 Van de Voorde Silke TSZ/21039/02 2:20.07
5 Van De Keere Fleur ZTZ/21003/05 2:23.11 5 Defever Tine ZB/20175/02 2:21.13
6 De Backer Marie ZTZ/21001/04 2:24.15 6 Cerpentier Emma STW/21128/05 2:21.97
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Programmanr. 19, Dames, 200m vrije slag

Serie 11 van 11, 14:35

Programmanr. 20

1 Mignauw Laura UZKZ/21029/05  2:18.09
2 Braem Jade STW/21081/02 2:17.02
3 Mahieu Hannah UZKZ/21076/02  2:08.44
4 Dinneweth Axelle ZTZ/20125/04 2:14.41
5 Van De Keere Anna ZTZ/21002/05 2:17.75
6 Augustijns Jill SHARK/21003/05 2:19.28

Heren, 200m vrije slag

13 jaar en ouder

12/05/2019 - 14:40 Startlijst

Wedstrijdrecords 200m 9 +: 1:46.46

Serie 1 van 10, 14:40 Serie 2 van 10, 14:45
1 Brassaert Arthur VZV/11037/06 NT 1 De Clerck Mattis AZ/11054/05 2:42.09
2 Busschaert Marlon KWZC/11039/04 NT 2 De Paepe Samuel 1IKZ/11026/06 2:38.07
3 Osaer Elias TZT/11067/06 2:55.40 3 Sagarna Antoine EC/004930/05 2:36.93
4 Rutsaert Elias AZ/11084/05 3:04.97 4 Lernout Noah IKZ/11087/06 2:37.65
5 Claeys Senne AZ/11085/06 NT 5 Deblauwe Victor KZK/11044/06 2:39.80
6 6 Igodt Daan ZTB/11022/06 2:43.14

Serie 3 van 10, 14:50 Serie 4 van 10, 14:50
1 Desmet Leendert TZT/11033/06 2:35.76 1 Knockaert Finn KZK/11053/05 2:27.94
2 Vande Moortel Kasper ZB/11014/05 2:29.75 2 Murat Emir TSZ/11017/05 2:26.09
3 Voet Kyandro AZ/11064/05 2:28.81 3 Frankfort Thomas SHARK/11109/05 2:23.18
4 Uyttenhove Louis IKZ/11058/04 2:29.11 4 Thys Bjarne STW/11143/05 2:23.55
5 De Grave Kobe AZ/11069/05 2:33.17 5 Declercq Lucas 1IKZ/11023/06 2:26.64
6 Knaepkens Simon SHARK/11126/05 2:36.49 6 Christiaens Stijn TZT/11060/06 2:28.49

Serie 5 van 10, 14:55 Serie 6 van 10, 15:00
1 Aelvoet Willem KZK/11052/05 2:22.41 1 Desmet Milan KWZC/11055/03  2:18.91
2 Verbist Benjamin STW/11144/06 2:20.90 2 Carlu Elias KZK/11022/03 2:17.68
3 Desender Victor IKZ/10170/03 2:19.87 3 Comyn Lucas RzV/11000/02 2:17.47
4 Mattheeuws Kasper AZ/11030/02 2:20.01 4 Verholle Gilles IKZ/10166/03 2:17.49
5 Vanneste Yorick TZT/11032/05 2:21.66 5 Vandendorpe Emile KWZC/10272/04 2:17.82
6 Van Nieuwenhuyse Ralf ZTZ/11013/03 2:22.56 6 Desmet Simon TZT/11011/04 2:19.75

Serie 7 van 10, 15:00 Serie 8 van 10, 15:05
1 Vollebout Merlin EC/004421/04 2:15.31 1 Van Walle Jonas STW/11058/00 2:11.16
2 Hallez Alan EC/003149/02 2:13.54 2 Verbist Stijn STW/11060/04 2:10.53
3 Verbrugge Lucas KZK/11056/05 2:12.17 3 Lybeert Jelle STW/11071/03 2:10.27
4 De Grauwe Arne STW/11147/05 2:13.29 4 De Meester Wout STW/11108/02 2:10.35
5 Van Acker Seppe ZB/11016/03 2:13.91 5 Desmet Xaro KZK/11033/02 2:11.08
6 Menu Ewen EC/006736/05 2:16.73 6 Delattre Theo EC/004929/04 2:11.17
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04771531925 - 0478345754 Tielt, 11 - 12/5/2019

Programmanr. 20, Heren, 200m vrije slag

Serie 9 van 10, 15:10 Serie 10 van 10, 15:10
1 Sneyers Kobe SHARK/11052/06 2:10.19 1 Hallez Logan EC/003219/03 2:03.98
2 Scheirlynck Olaf VZV/11029/02 2:09.12 2 Guillemyn Lucas KZK/11014/03 1:59.51
3 Lieckens Nolan SHARK/10444/03 2:05.88 3 Labaere Levi KZK/11078/01 1:57.31
4 Cobbaert Felix ZB/10172/01 2:06.21 4 Lust Louis AZ/11006/01 1:58.92
5 Igodt Wout ZTB/10099/02 2:09.84 5 Lust Henri AZ/11007/03 2:03.52
6 Lescaliez Thibaut EC/003888/99 2:10.19 6 Orban Olivier STW/11076/02 2:05.09

15:15 PAUZE PAUZE PAUZE PAUZE PAUZE PAUZE PAUZE PAUZE PAUZE PAUZE

Programmanr. 21 Dames, 200m vlinderslag 13 jaar en ouder

12/05/2019 - 15:35 Startlijst

Wedstrijdrecords 200m 9 +: 2:16.08

Serie 1 van 3, 15:35 Serie 2 van 3, 15:40
1 Van De Keere Fleur ZTZ/21003/05 NT 1 Pauwels Rune KW2zC/21029/05 4:02.20
2 Hermans Elena OZEKA/21037/06 NT 2 Cokelaere Marit KZK/21045/06 3:04.03
3 De Cooman Gaélle KWzC/21020/04 NT 3 De Jonghe Jente IKZ/21030/05 3:02.76
4 Dornez Febe IKZ/21071/04 NT 4 Ongenae Anneleen KWzC/21007/05 3:03.74
5 Vandeputte Jade IKZ/21005/05 NT 5 Borry Noor RZV/21058/02 3:11.14
6 6 Borgonie Lisa RZV/20226/03 NT

Serie 3 van 3, 15:45

1 Seynaeve Marthe IKZ/21027/06 2:55.55
2 Van De Keere Anna ZT2/21002/05 2:41.45
3 Diels Lotte SHARK/21027/06 2:35.19
4 Loosveldt Vinciane EC/004063/04 2:36.79
5 Augustijns Jill SHARK/21003/05 2:43.01
6 Vandenbogaerde Merel KWzC/21031/04  2:57.90
Programmanr. 22 Heren, 200m vlinderslag 13 jaar en ouder
12/05/2019 - 15:50 Startlijst
Wedstrijdrecords 200m 9 +: 1:56.34
Serie 1 van 3, 15:50 Serie 2 van 3, 15:55
1 1 Desmet Jasper ZTB/11024/05 3:15.58
2 Uyttenhove Louis IKZ/11058/04 NT 2 Vollebout Merlin EC/004421/04 2:55.31
3 Van Nieuwenhuyse Jef ZTZ/11017/06 NT 3 Vanalme Tristan KWzC/11019/05 2:50.32
4 Vandendorpe Emile KWZzC/10272/04 NT 4 Vermander Jibbe ZB/10178/01 2:54.89
5 5 Van Nieuwenhuyse Ralf ZTZ/11013/03 2:59.99
6 6
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Programmanr. 22, Heren, 200m vlinderslag

Serie 3 van 3, 16:00

1 Heyerick Axel KZK/10659/00 2:31.77
2 Hallez Alan EC/003149/02 2:25.00
3 Veryser Joeri VZV/11035/03 2:22.82
4 Hallez Logan EC/003219/03 2:23.01
5 Verstraete Jaron ZB/10154/01 2:28.72
6 Delattre Theo EC/004929/04 2:49.29
Programmanr. 23 Dames, 200m rugslag 13 jaar en ouder
12/05/2019 - 16:00 Startlijst
Wedstrijdrecords 200m 9 +: 2:09.85
Serie 1 van 7, 16:00 Serie 2 van 7, 16:05
1 1
2 Pauwels Rune KWZC/21029/05 NT 2 Jonckheere Nelle SHARK/21063/06 3:23.68
3 Kemseke Margot KWZC/20270/04 NT 3 Dhuyvetter Juliette OZEKA/21047/05 3:17.28
4 Leterme Margo IKZ/20178/04 NT 4 Desmet Xyla KZK/21070/06 3:23.04
5 5 Vande Weghe Barbara ZT2/21012/03 NT
6 6
Serie 3van 7, 16:10 Serie 4 van 7, 16:15
1 Overbergh Lisa VZV/21027/05 3:09.73 1 Jonckheere Janne SHARK/21059/06 2:59.51
2 Avet Juliette UZKZ/21000/06  3:06.40 2 De Cooman Gaélle KWZC/21020/04 2:55.39
3 Haentjens Yuna STW/21113/06 3:04.37 3 Vandekerckhove Lara UZKZ/21038/04  2:53.64
4 Parmentier Marie-Julie KZK/21055/06 3:05.12 4 Vande Walle Jasmien ZTB/21020/05 2:54.89
5 Vanpoucke Hanne ZB/21042/06 3:06.84 5 Bocan Thea OZEKA/21036/06 2:56.68
6 Coghe Justine ZTZ/21039/05 3:16.67 6 Desmet Xenia KZK/21043/04 3:02.45
Serie 5 van 7, 16:20 Serie 6 van 7, 16:20
1 Verhulst Lotte STW/21123/06 2:50.54 1 Braem Jade STW/21081/02 2:4557
2 Penneman Charlotte STW/21106/05 2:49.63 2 Demeyer Amandine ZB/21026/03 2:44.76
3 Bouttique Marie EC/005558/04 2:46.35 3 Goovaerts Ellen STW/21165/05 2:44.29
4 Verfaillie Marie UZKZ/21044/06  2:47.14 4 Verbist Flore SHARK/21058/06 2:44.39
5 Diels Lotte SHARK/21027/06 2:49.81 5 De Backer Marie ZTZ/21001/04 2:45.04
6 Cloet Catho VZV/21022/05 2:53.40 6 Goethals Lina STW/21132/05 2:45.66
Serie 7 van 7, 16:25
1 Cerpentier Emma STW/21128/05 2:37.86
2 Van de Voorde Silke TSZ/21039/02 2:37.70
3 Deprez Jacobien ZTZ/20130/03 2:32.66
4 Van Es Robynn ZTB/20090/02 2:36.77
5 Defever Tine ZB/20175/02 2:37.75
6 Decloedt Fran TZT/21026/03 2:43.33
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) AUTOBEDRIUJF TIELT MOTORS
i\? " o o S e )
ﬂZJE Iﬁfﬁﬂi’i@ 41e 200m van Stad Tielt .

e Tielt, 11 - 12/5/2019
Programmanr. 24 Heren, 200m rugslag 13 jaar en ouder
12/05/2019 - 16:30 Startlijst
Wedstrijdrecords 200m 9 +: 1:58.72
Serie 1 van 5, 16:30 Serie 2 van 5, 16:35
1 1 Salomez Haakon ZB/11033/06 3:08.48
2 Christiaens Stijn TZT/11060/06 NT 2 |godt Daan ZTB/11022/06 3:01.48
3 Brassaert Arthur VZV/11037/06 NT 3 De Paepe Samuel 1KZ/11026/06 2:54.04
4 Lescaliez Thibaut EC/003888/99 NT 4 Knaepkens Simon SHARK/11126/05 2:55.19
5 Busschaert Marlon KWZzC/11039/04 NT 5 Desmet Leendert TZT/11033/06 3:02.87
6 6 Osaer Elias TZT/11067/06 NT
Serie 3 van 5, 16:40 Serie 4 van 5, 16:40
1 Sneyers Kobe SHARK/11052/06 2:49.07 1 Verbist Stijn STW/11060/04 2:35.83
2 Vande Moortel Kasper ZB/11014/05 2:47.05 2 Vanalme Tristan KWZC/11019/05 2:34.62
3 De Grauwe Arne STW/11147/05 2:40.73 3 Lybeert Jelle STW/11071/03 2:33.57
4 Murat Emir TSZ/11017/05 2:41.39 4 Igodt Wout ZTB/10099/02 2:34.05
5 Desmet Simon TZT/11011/04 2:48.55 5 Menu Ewen EC/006736/05 2:34.95
6 Thyvelen Wout ZB/11025/06 2:50.58 6 Vanneste Yorick TZT/11032/05 2:39.18

Serie 5 van 5, 16:45

1 Van Walle Jonas STW/11058/00 2:30.07
2 Cobbaert Felix ZB/10172/01 2:22.21
3 Guillemyn Lucas KZK/11014/03 2:06.44
4 Labaere Levi KZK/11078/01 2:12.38
5 Desmet Xaro KZK/11033/02 2:25.70
6 Cokelaere Matthijs KZK/10723/02 2:30.48

16:50 Einde zwemfeest : bedankt voor jullie komst en we wensen jullie een behouden thuiskomst.
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